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SANABELLE SANABE[LE

Sanabelle Juic

aus Frischfleisch
Fleischanteil tiber 60%
gtreidefrei

Sanabelle Juicy

Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung
Sanabelle 250g Beutel 4,89 € 100g=1,96 € o
Sanabelle 800g Beutel 14,89 € 100g = 1,86 €

Land-Ente
Sanabelle 250g Beutel 4,89 € 100g=1,96 € Land-Ente
Sanabelle 800g Beutel 14,89 € 100g = 1,86 €
. ©
Land-Rind
Sanabelle 250g Beutel 4,89 € 100g = 1,96 €
Sanabelle 800g Beutel 14,89 € 100g=1,86 €
Nordsee-Lachs moreeiach
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